
ZARZĄDZENIE NR 3/2020
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania komisji ds. oględzin pogorzeliska w Miedźnie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 Zarządzenia Nr 128/2019 Wójta Gminy Miedźno z dnia 31 grudnia 
2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję ds. oględzin pogorzeliska budynku mieszkalnego powstałego w wyniku pożaru 
w miejscowości Miedźno.

§ 2. Komisja będzie pracować w składzie:

1) Agnieszka Antczak- przewodnicząca;

2) Angelika Depta;

3) Robert Soboniak;

4) Agnieszka Grzelińska.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: F556DC03-717E-4C4A-AD42-A052F880A2FE. Podpisany Strona 1




